
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 883951

Neuvedeno
za nemovitost
neuvádět cenu

Prodej rodinného domu, 308 m², Kyšice, ul.
Horní Náves
Horní Náves, 33001, Kyšice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 308 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v obci Kyšice u Plzně. Tento velmi dobře
udržovaný dům s dispozicí 5+1 se nachází v žádané části obce a poskytuje veškerý komfort rodinného života. Dům je
smíšené konstrukce a rozkládá se na dvou nadzemních podlažích a jednom podzemním podlaží.V přízemí se nachází
vstupní chodba, dva pokoje, obývací pokoj, kuchyň, římské lázně a koupelna. První patro nabízí dva další pokoje a
samostatnou koupelnu. Dům je vytápěn krbovými kamny nebo elektrokotlem, což umožňuje flexibilní řešení pro
zimu.Není opomenutou perlou této nemovitosti je zimní zahrada s pecí a udírnou, která nabízí jedinečné možnosti pro
relaxaci a vaření na čerstvém vzduchu. K domu patří také velmi udržovaná zahrada o rozloze 400 m² a prostorná dvoj
garáž s metráží 62m2 vedle domu s úložným prostorem. Nenechte si ujít jedinečnou příležitost stát se novým
majitelem tohoto domu. Pro více informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Kosťová Pavlína
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


